
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET NO2O13-309 DU 25 JUIN 2013

Chargeant Madame Fatouma AMADOU DJIBRIL,
Ministre de la Famille, des Affaires Sociales, de la
Solidarité Nationale, des Handicapés et des personnes de
Troisième Age de l'intérim de Madame Mêmouna KORA
ZAKI LEADI Minisrre du Travail et de la Foncrion
Publique pour compter du dimanche 09 au vendredi 14
juin 2013

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,
CHEF DU GOUVERNEMENT

Vu

la loi N' 90-032 du I I décembre 1990 portant constitution de la République du
Bénin;

la proclamation le 29 mars 201I par la cour constitutionnelle des résultats
dé{initifs de l'élection présidentielle du l3 mars 20l l ;

le décret n' 2013-008 du 05 fév/,er 2013 portant composition du
Gouvernement ;

Vu

Vu

AUTRES MINISTERES 25.JORB I

DECRETE

Article 1"" : Pour compter, du dimanche 09 au vendredi 14 juin 2013,
Madamç Fatouma AMADOU DJIBRTL, Ministre de la Famille, des Affaires
sociales, de la Solidarité Nationale, des Handicapés et des personnes de Troisième
Age est chargée de I'intérim du Ministre du Travail et de la Fonction publique,
Madame Mêmouna KORA ZAKI LEADI, pendant son absence.

Article 2è" : Le présent décret sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, te 25 i uin 2013

Par Le Président de la République,
Chef de I'Etat,
Chef du Gouvernement

Amoli ons : PR 6- SGG 2- AN 2.HC

@

J 2- ÇS 2- CC 2-CES2- HAAC 2- MrC 4_ MEF 2- MTFP 2-4

BoniYAYI


